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Gminny Dzień Dziecka 2025

1 czerwca 2025 r. Gminny Dzień Dziecka – radość, zabawa i niezapomniane chwile!

W niedzielę boisko KS Nowa Wawrzynianka zamieniło się w bajkową krainę pełną śmiechu, kolorów i dziecięcej radości.
Wszystko za sprawą Gminnego Dnia Dziecka, który został zorganizowany przez Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-
Wawrzeńczycach oraz Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Panią Barbarę Gładysz.

Wydarzenie rozpoczęło się od oficjalnego powitania. Pani Wójt Barbara Gładysz przywitała wszystkich uczestników i złożyła
serdeczne życzenia dzieciom z okazji ich święta, życząc im, aby nigdy nie rezygnowały ze swoich najśmielszych marzeń. Jej
słowa wprowadziły wszystkich w wyjątkowy, ciepły i radosny nastrój.

Na dzieci czekało mnóstwo atrakcji! Słodycze rozdawane przez zastępcę wójta Pana Łukasza Sendora. Ogromne emocje
wzbudzały dmuchańce oraz pełen wyzwań tor przeszkód, gdzie najmłodsi mogli dać upust swojej energii i sprawdzić swoje
możliwości. Dużą popularnością cieszyło się także Piana Party – kąpiel w pianie była prawdziwym szaleństwem i dostarczyła
mnóstwo frajdy!

Dzieci mogły skorzystać z darmowych lodów i popcornu, co sprawiło, że radość była nie tylko duża, ale i słodka. Na miejscu
obecni byli także profesjonalni animatorzy z grupy "Dla Dobrej Zabawy", którzy zadbali o to, by nikt się nie nudził –
prowadząc gry, konkursy, zabawy ruchowe, malowanie twarzy. Kreatywne dusze mogły wziąć udział w malowaniu kamieni,
tworząc własne, kolorowe dzieła sztuki, które mogły zabrać ze sobą na pamiątkę.

Podczas obchodów Dnia Dziecka dostępne było również stoisko z materiałami informacyjnymi oraz gadżetami o charakterze
profilaktyczno-edukacyjnym, dotyczącymi przeciwdziałania uzależnieniom, przemocy fizycznej oraz cyberprzemocy.
Towarzyszyli nam także Ekodoradcy z Urzędu Gminy.

Wydarzenie nie mogłoby się odbyć bez wsparcia naszych niezawodnych partnerów. Składamy serdeczne podziękowania dla:

KS Nowa Wawrzynianka za udostępnienie boiska,
firmy "Dla Dobrej Zabawy" za niezapomniane animacje,
Małe Gastro za dostarczenie dmuchańców oraz pyszną strefę gastronomiczną,
oraz Jump Master za dostarczenie toru przeszkód.

Wspólna zabawa, uśmiechnięte twarze dzieci i rodzinna atmosfera sprawiły, że tegoroczny Gminny Dzień Dziecka na długo
zostanie w pamięci uczestników. Dziękujemy wszystkim, którzy pomogli w organizacji tego wyjątkowego dnia! To był dzień
pełen uśmiechów i niezapomnianych wspomnień.

Dziękujemy wszystkim, którzy byli z nami – do zobaczenia za rok!


